
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

16.11.2019 00:00 - 16.11.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

299144032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Sušice, Sušice III, Na Kateřince, 
Dlouhoveská

16. 11. 2019 12:35:42 Střet motocyklu s OA. Zraněná osoba v péči ZZS. Vozidla mimo komunikaci bez 
úniku provozních kapalin.

Stanice Sušice

299157032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Hrádecká, Sirkařská 

16. 11. 2019 18:06:26 Otevření bytu.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
299129032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 4, Doubravka, Malá Doubravka, Železničářská 
16. 11. 2019 5:41:18 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
299134032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany 16. 11. 2019 10:06:15 DN 4 OA se zraněním. Na místě události již zasahovala ZZS. Hasiči asistovali ZZS při 

péči o zraněné. Dále zajistili místo nehody, provedli protipožární opatření a následný 
úklid komunikace. Celkem bylo zraněno 5 osob.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Přeštice

Dobřany

299143032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Ždírec, Žďár 16. 11. 2019 12:03:46

Blovice

299145032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Starý Smolivec 16. 11. 2019 13:52:48 Jednotka HZS z Nepomuku a JSDH Rožmitál pod Třemšínem vyjeli do Starého 
Smolivce. Na místě se nacházel silně popálený muž a jedna zraněná žena. U muže 
lékař konstatoval smrt. Žena byla odvezena ZZS. Příčinu mužova popálení vyšetřuje 
PČR. Při příjezdu jednotek na místě nehořelo.

Rožmitál pod Třemšínem (AED)

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
299128032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 16. 11. 2019 0:59:41 Požár naštípaného dřeva na volném prostranství. Beze škody.

Stanice Plasy

Mladotice 

299135032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany 16. 11. 2019 10:23:34

Stanice Plasy

299151032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň 16. 11. 2019 15:52:00 DN 1 OA se zraněním. Hasiči poskytli zraněným předlékařskou pomoc. Dvě osoby 
byly předány ZZS. Vozidlo mimo komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

Tisk: 18. 11. 2019 7:48 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



299156032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Průmyslová zóna U 
Mexika

16. 11. 2019 17:28:54 DN 2 OA. Jednu osobu odvezla k ošetření ZZS. Hasiči zajistili místo události. Bez 
úniku provozních kapalin.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
299133032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Rokycany, Drahoňův Újezd, Drahoňův Újezd 16. 11. 2019 10:00:47 Záchrana kočky ze stromu.

Stanice Radnice

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

10 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.11.2019 00:00 - 16.11.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 11. 2019 7:48 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

